
Subsiedieplafonds 2018 gemeente Opsterland

De raad van de Gemeente Opsterland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017,

 

gelet op het bepaalde in artikel 6 van de Algemene subsidieverordening Opsterland 2017,

overwegende dat de raad de bevoegdheid heeft om subsidieplafonds vast te stellen,

besluit:

 
1. Het subsidieplafond voor cultuurpromotie voor 2018 vast te stellen op € 49.737,= en evenredig

te verdelen in bedragen van € 24.868,50 per half jaar.

2. Het subsidieplafond voor oudejaarsactiviteiten voor 2018 vast te stellen op € 9.160,= en te verdelen

over: Gorredijk € 2.030,=, Ureterp € 1.430,=, Beetsterzwaag € 1.130,= en de overige Opsterlandse

dorpen € 380,= per dorp.

3. Het subsidieplafond voor sporttechnische kadercursussen voor 2018 vast te stellen op € 3.000,=.

4. Het subsidieplafond voor innovatie sociaal domein voor 2018 vast te stellen op € 100.000,=.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 4 december

2017.

De griffier,

Ieke Zwart

De voorzitter,

Ellen van Selm

Nr. 174867

GEMEENTEBLAD 14 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland

Gemeenteblad 2018 nr. 174867 14 augustus 20181


